

Prislista 2025

Tillval till kundens aktuella fjärrvärmeavtal

Värme för miljöredovisning

Prisinformation

Värme för miljöredovisning

Extra avgift: 25 kr/MWh

Prislistan gäller för år 2025 och redovisas exklusive moms.

Kompletterande information om tillvalet

Stockholm Exergi redovisar årligen miljövärden avseende fjärrvärmens miljöprestanda. Dessa miljövärden beräknas enligt Värmemarknadskommitténs överenskommelse, vilken fastställer principer för miljövärdering av fjärrvärme i Sverige. Syftet med denna överenskommelse är att fjärrvärmens miljöprestanda ska beräknas på ett konsekvent vis i Sverige och att jämförbarhet ska kunna erhållas mellan olika fjärrvärmenät, kommuner och bolag.

Tillvalet Värme för miljöredovisning är en allokeringsprodukt och riktar sig framför allt till de fjärrvärmekunder som rapporterar sina koldioxidutsläpp årligen enligt GHG-protokollet (Greenhouse Gas Protocol), där inköp av energi faller under Scope 2.

Genom att välja tillvalet Värme för miljöredovisning allokerar Stockholm Exergi en förnybar energimix till kunden enligt punkt 4 i prisvillkoren, vilket innebär att kunden kan tillgodoräkna ett annat koldioxidutsläpp än residualmixen i Scope 2 avseende köpt fjärrvärme.

Stockholm Exergis fjärrvärmeverksamhet är idag väl utvecklad. Under de kommande åren har Stockholm Exergi som mål att fasa ut de sista få procenten fossil olja i fjärrvärmeproduktionen, samt att påbörja koldioxidinfångning vid sina anläggningar för avfallsförbränning. På Stockholm Exergis hemsida www.stockholmexergi.se kan du läsa mer om hur vi arbetar med att utveckla fjärrvärmerna i Stockholm.

Prisvillkor - Tillval Värme för miljöredovisning

Villkoren gäller från och med 2025-01-01.

Värme för Miljöredovisning är ett tillval ("Tillvalet") till kundens fjärrvärmeleverans. Genom Tillvalet erhåller kunden ("Kunden") en allokerad energimix för sitt fjärrvärmeköp.

För Tillvalet betalar Kunden en extra avgift (kr/MWh) per köpt enhet fjärrvärme MWh.

I den mån något inte uttryckligen anges i dessa villkor gäller villkoren i Kundens fjärrvärmeleveransavtal.

1. Introduktion

Stockholm Exergi beräknar och redovisar årligen miljövärden för den levererade fjärrvärmens i Stockholm. Dessa miljövärden beräknas enligt Värmemarknadskommitténs vid var tid gällande överenskommelse för miljövärdering av fjärrvärme. Tillvalet kommer även det beräknas enligt ovanstående överenskommelse.

2. Exklusivitet avseende miljövärde

Tillvalet utgör ett avtal mellan Kunden och Stockholm Exergi i vilket Stockholm Exergi åtar sig att allokera en energimix enligt Punkt 4 motsvarande Kundens fjärrvärmeköp ("Avtalet") under avtalstiden. Detta medför att Kunden erhåller exklusivitet till den allokerade fjärrvärmevolymen och dess tillhörande miljövärde. Stockholm Exergi kommer således att exkludera Kundens allokerade volym från fjärrvärmens residualmix i Stockholm för att miljövärdet och tillhörande allokerade volym inte ska dubbelräknas.

3. Betalning av Tillvalet

Betalning för Tillvalet sker i efterskott i samband med faktureringen av den ordinarie fjärrvärmeleveransen.

4. Allokerad energimix

Stockholm Exergi åtar sig att allokera en energimix som baseras på förnybara energislag. Den energimix som Stockholm Exergi nyttjar i allokeringen är en mix av följande: fasta biobränslen och bioolja, förnybar el, energi från havs- och sjövattnen, energi från renat avloppsvatten, energi från fjärrkylareturet samt annan återvinning av spillvärme. Stockholm Exergi äger rätt att på egen hand allokera utifrån ovanstående definierade energimix.

5. Beräkningsunderlag

Fjärrvärmesystemen i Stockholmsområdet utgör ett beräkningsområde, dit Nordvästra, Centrala samt Södra fjärrvärmesystemen tillhör. Det innebär att all elförbrukning och produktion inom nämnda system omfattas av beräkningsunderlaget. Beräkning av produktionsmixen sker kalenderårsvis.

6. Information till kund

Kunden informeras genom Stockholm Exergis hemsida årligen om miljövärden för Tillvalet samt även miljövärden för residualmixen, vilket sker i enlighet med Värmemarknadskommitténs vid var tid gällande överenskommelse för miljövärdering av fjärrvärme.

7. Granskning

Oberoende tredje part ska årligen granska att allokering enligt Tillvalet genomförts och att tillhörande miljövärden inte dubbelräknats.

Granskningen baseras på de definierade kriterierna för Tillvalet.

8. Hinder för avtalets fullgörande

Stockholm Exergi är inte skyldigt att fullgöra Avtalet om fullgörandet väsentligt försvåras till följd av hinder som denne inte råder över. Som hinder räknas krig, myndighetsbeslut, terrorhandling, omfattande driftstörningar, störningar i allmänna transportväsendet eller annat av part ej vållat förhållande som väsentligt inverkar på Avtalets fullgörande och som Stockholm Exergi inte kunnat förutse och vars menliga inverkan Stockholm Exergi rimligen inte kunnat undanröja.

För det fall omfattande förändringar, störningar, bortfall eller annat som påverkar Stockholm Exergis förmåga att leverera enligt överenskommelse, som medför att Tillvalet inte kan uppfyllas, ska Stockholm Exergi utan dröjsmål kontakta Kunden. Stockholm Exergi äger då rätt att avsluta Tillvalet och Kunden kan i sådant fall erbjudas möjlighet till återbetalning motsvarande Tillvalets vid var tid gällande pris för redan betalade månader inom det år då Tillvalet ej kunnat uppfyllas. Kunden äger härutöver ingen rätt till ytterligare ersättning avseende Tillvalet.

9. Avtalstider och uppsägning

Val av Tillvalet Värme för Miljöredovisning måste göras skriftligen senast den 20:e i månaden för att börja gälla samma månad och gäller därefter tills vidare.

Uppsägning av Tillvalet måste göras skriftligen och senast den 20:e i månaden för att Tillvalet ska upphöra nästkommande och följande månader. Uppsägning av Tillvalet innebär inte att befintligt leveransavtal avseende fjärrvärme upphör att gälla. Om leveransavtalet avseende fjärrvärme upphör att gälla upphör vid samma tidpunkt även Tillvalet om inte annat överenskommes mellan Kunden och Stockholm Exergi.

10. Ändringar av kriterier, villkor och priser

Stockholm Exergi har rätt att ensidigt ändra kriterier, villkor och priser en gång per kalenderår för Tillvalet. Kunden ska, senast tre månader före den tidpunkt ändringen ska börja gälla, underrättas om ändringen.

För mer information, kontakta vår kundservice via kundservice@stockholmexergi.se eller